vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec pro 

katastrální území Pluhův Žďár, obec Pluhův Žďár (dále též „předmětné nemovité věci“). 

3.4 Minimální kupní cena : 3.000.000,- Kč  

/slovy: tři miliony korun českých / 

Jistota /kauce: 150.000,- Kč  

/slovy: sto padesát tisíc korun českých/   

3.5 Termín a způsob úhrady ceny 

V případě výběrového řízení na uzavření kupní smlouvy uveďte: 

Způsob a úhrada kupní ceny musí být zájemcem navržena dle níže uvedených požadavků 

navrhovatele: 

- úplná kupní cena bude uhrazena v termínu do 15 dnů ode dne oboustranného podpisu